МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

четвёртого созыва
                                          РЕШЕНИЕ   № 142
                                  от 19 декабря 2018 года
О досрочном прекращении полномочий депутата
муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» Борисова Рудольфа Александровича
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 9 статьи 20 Устава муниципального образования «Североонежское», принимая во внимание заявление депутата,    Борисова Рудольфа Александровича, муниципальный Совет решает:

1.Считать полномочия депутата муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» четвёртого созыва  Борисова Рудольфа Александровича прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию с 20 декабря 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Североонежское» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Североонежское»

        Е.Л. Фенглер